ما، دانشجویان سوسیالیست، در طی روزهای آینده و طی یک بیانیه دیگر مواضع و نظرگاههای خود را در زمینه مساله زن و جنبش زنان در ایران به شکل مشروح به اطلاع دوستان و رفقا می رسانیم.

گرامی باد ۸ مارس روز جهانی زن

دانشجویان سوسیالیست دانشگاههای ایران ۸ مارس ۲۰۰۸ - ۱۹ اسفند ۱۳۸۶ <http://dsocialist.blogfa.com/>